[image: image2.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТАРОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Принято Собранием депутатов                                        30 сентября 2014 года

 ст-ца Старочеркасская

	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения от 17 ноября 2009 года №38 «Об установлении земельного налога»

В соответствии c главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, -

Собрание депутатов Старочеркасского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. Внести в Решение Собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения от 17 ноября 2009 года № 38  «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1) пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Налог подлежит уплате налогоплательщиками – физическими лицами в срок, установленный пунктом 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации.»
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене нормативно-правовых актов Старочеркасского сельского поселения «Старочеркасский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Старочеркасского сельского поселения (http://starocherkassk.aksayland.ru/).
3.  Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее одного месяца со дня его официального опубликования.
           4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике, бюджету, финансам, налогам, муниципальной собственности Собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения (Баранов С.Г.)

 Глава Старочеркасского
 сельского поселения

                                   Е.В. Галицин
ст-ца Старочеркасская
30 сентября 2014 года

№ 71
PAGE
1

[image: image1]